
 
 

 

1 
 

 
All’albo/ Atti/ Sito Web  

Al Prof. Antonio La Maida 

Alla Prof.ssa Angela Gallo  

Alla Sig.ra Franceschina Guercio  
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico – Formazione 

del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

Oggetto: Nomina Commissione valutatrice per selezione interna di n. 4 FORMATORI TUTOR per la 

costituzione di una Comunità di pratiche per l’apprendimento, nell’ambito della linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” (D.M. 

66/2023) 

Titolo del Progetto: L.E.T.O. 4.0: una comunità educante tra online e offline 

Codice Avviso: M4C1I2.1-2023-1222 

CUP: E84D23006000006   

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.M. 66 del 12 aprile 2023 di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea 

di Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta 

dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU 

VISTO l’Allegato 1 al D.M. 66 del 12 aprile 2023 con cui a questa Istituzione Scolastica è stata assegnata la 

somma di euro 45.945,00; 

VISTA la nota N. AOOGABMI-0141549 del 07.12.2023 riportante le Istruzioni operative per l’attuazione 

dell’investimento;  

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione 

contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

VISTO il progetto L.E.T.O. 4.0: una comunità educante tra online e offline elaborato e presentato da 

codesta Istituzione Scolastica in data 20.02.2024;   

VISTO la delibera del Collegio dei Docenti di partecipazione al progetto n. 32 del 22.12.2023; 

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto di partecipazione al progetto n. 45 del 09.01.2024; 

VISTO il Programma Annuale 2024, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 53 del 01.02.2024;  

VISTO l’Accordo di Concessione firmato dal direttore generale dell’Unità di missione per il PNRR, con prot. 

n. 28975 del 26.02.2024;  





 
 

 

2 
 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1543 del 06.03.2024. 

VISTA la Determina dirigenziale di avvio del progetto e selezione del personale D.M. 66; 

VISTO l’Avviso di selezione per n. 4 Formatori Tutor per la costituzione di una Comunità di pratiche per 

l’apprendimento, prot. n. 3907 del 15.06.2024; 

TENUTO CONTO delle domande pervenute nei termini dell’Avviso suddetto; 

TENUTO CONTO della necessità di procedere alla valutazione delle domande pervenute, per la 

predisposizione della eventuale graduatoria qualora i candidati aventi i requisiti richiesti, risultino in numero 

superiore rispetto alle figure previste dall’avviso. 

DECRETA 

La nomina della COMMISSIONE per la valutazione delle domande pervenute per il conferimento di n. 4 

FORMATORE TUTOR per la costituzione di una Comunità di pratiche per l’apprendimento. 

La Commissione risulta così composta: 
1. Docente Prof. Antonio La Maida - Presidente 
2. Docente Prof.ssa Angela Gallo 
3. Assistente Amministrativa Franceschina Guercio – segretaria verbalizzante 

 
CONTESTUALMENTE la commissione di cui sopra è convocata per le ore 16,00 del 25 giugno 2024, presso 
l’Ufficio di presidenza per l’esame delle domande pervenute. 

In caso di domande presentate in numero pari o inferiore a quello degli incarichi oggetto dell’Avviso prot. 

n. 3907 del 15.06.2024, si procederà direttamente alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

  

 

                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria d’Alessio 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

                                                                                           Documento cartaceo e la firma autografa 

 


